

	4000				
BST:	1868				
	N 100				3)
G. 1 ./DIII 1	Schusterstraße 41-49, 5	55116 Mainz			1
Standort/Filiale:					
				a =	
			0.5		
Datum:	14 . 12	2. 20	22		
	***************************************		91		
	7	20	12	00	
Uhrzeit:	von: <u>7</u> : <u>1</u>	30 Uhr	BIS:	: Uhr	
					275
	N=4		D==(Ì	
Leistungsart:	Streuen:	Räumen & S	Stronon:	585	
Leistungsait.	Streuen.	Naumen & S	rifeuen.	Į.	
				N==4	
Leistung ohne Mäng	gel ausgeführt:	JA: X	NEIN	:	
	,				
					10
Bemerkungen:					
	/				
		y			
1				* 16	
		. 1.77 . 0. 0.0	177 14 1	0.	
Der Einsatz ist vom Au					
Der Arbeitsnachweis	ist Abrecinungsbeie	g und der mona	trichen Recinu	ng nn Original beiz	urugen.
	1.			matte	
NAME:	race	, ,	NAME:	Saga	CO)
	RUCKSCHRIFT			Dienstleister DRUCKSCHI	UFT
*	3			27	
				*	
			* 4	Rala	411
Stempel / Unters	chrift			Stempel / Unterschrift	001
Galeria Karstadt				Auftragnehmer Winter	rdienst



BST:	0420		2900 2000		
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-45, 5511	6 Mainz			
Datum:	14.12	. 2022	2		
Uhrzeit:	von: 7:3	Uhr BI	s: <u>a</u> : <u>c</u>	Uhr	. v
Leistungsart:	Streuen:	Räumen & Stre	uen:		
Leistung ohne Mäng	gel ausgeführt: J	JA:	NEIN:		
Bemerkungen:			- S		- · ·
	ftraggeber Galeria Karstad ist Abrechnungsbeleg u				
NAME: Galeria Di	Fracke	N	AME: Dienstl	300 GG	ALL RIFT
Stempel / Unters	oheitt.		Stome	3050 pel Materschrift	
Galeria Karstadt				agnehmer Winter	rdienst



GALERIA

BST:	1868	2
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-49, 55116 Mainz	
Datum:	16.12.2022	
Uhrzeit:	VON: 6:30 Uhr BIS: 8:00	Uhr
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:	
Leistung ohne Mäng	gel ausgeführt: JA: NEIN:	
Bemerkungen:		, .
	1944 T	
	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH täglich vor Ort gegenzus ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Origin	
NAME: Galeria D	NAME: BOUNTERSTON	UCKSCHRIFT
Stempel / Unters Galeria Karstadt	schrift Stempel + Un t Kaufhof GmbH Auftragnehm	terschrift ner Winterdienst



GALERIA

BST:	0420	
		× 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-45, 55116 Mainz	
		0.0
Datum:	16.12.20	22
*		
Uhrzeit:	VON: 6:30 Uhr	BIS: 9 : Uhr
Leistungsart:	Streuen: Räumen &	Streuen:
Leistung ohne Mänge	el ausgeführt: JA:	NEIN:
		1 20
Bemerkungen:		
-		
		mbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. atlichen Rechnung im Original beizufügen.
	1	0 - (/
NAME: Galeria DR	UCKSCHRIFT	NAME: Dienstloster-BRUCKSCHRIFT
	~	Mayall
Stempel / Untersc Galeria Karstadt I		Stempel Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst



BST:	1868
D 51.	
	Schusterstraße 41-49, 55116 Mainz
Standort/Filiale:	Schusterstraise 41-49, 55116 Mainz
	17
	17 12 7022
Datum:	
	2 ×
Uhrzeit:	VON: 7:30 Uhr BIS: 9:00 Uhr
Unizen.	VOIV OIII DIS OIII
X	
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:
۸	
Leistung ohne Mäng	gel ausgeführt: JA: 🚺 NEIN: 🔠
Bemerkungen:	
1	
	ftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH täglich vor Ort gegenzuzeichnen.
Der Arbeitsnachweis	ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufügen.
a li	
	2 1
NAME:	Stradle NAME: Backey
	RUCKSCHRIFT Diensfleister DRUCKSCHRIFT
ÿ.	
	10ml/ml/n
Stemnel / Uniters	chrift Stempel / Unterschrift

Galeria Karstadt Kaufhof GmbH

Auftragnehmer Winterdienst



BST:	0420			
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-45, 55	5116 Mainz		
Datum:	17.12	2. 20	22	
Uhrzeit:	von: :	30 Uhr	BIS:	: OU Uhr
Leistungsart:	Streuen:	Räumen & S	Streuen:	
Leistung ohne Män	gel ausgeführt:	ЈА:	NEI	N: [
Bemerkungen:		7		*
			ω I	
	2	1	4	3 3
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachweis	uftraggeber Galeria Kars s ist Abrechnungsbeleg	stadt Kaufhof Gr g und der mona	mbH <u>täglich</u> vo tlichen Rechn	r Ort gegenzuzeichnen. ung im Original beizufügen.
NAME: Galeria	Strauler DRUCKSCHRIFT		NAME:	Dienstleister-DRUCKSCHRIFT
	V		:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::	Balant
Stempel / Unter Galeria Karstad	schrift t Kaufhof GmbH		5.	Stempel / Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst



GALERIA

BST:	1868
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-49, 55116 Mainz
Datum:	19.12.2022
Uhrzeit:	VON: : Uhr BIS: : Uhr
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:
Leistung ohne Mär	egel ausgeführt: JA: NEIN:
Bemerkungen:	
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachwei	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. s ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufügen.
NAME: Galeria	Strack NAME: Bakessell Dienstlesseld Diens
Stempel / Unte	Stemper Unterschrift A Toggether



BST:	0420	
Standort/Filiale:	Schusterstraße 41-45, 55116 Mainz	
Datum:	19.12.2022	, k T
Uhrzeit:	VON: Uhr BIS: Uhr	
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:	
Leistung ohne Män	ngel ausgeführt: JA: NEIN:	
Bemerkungen:	(Cei ng	
		*
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachweis	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH täglich vor Ort gegenzuzeichne s ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original bei	n. zufügen.
NAME: Galeria I	DRUCKSCHRIFT NAME: Dienstleister DRUCKSCH	M IRIFT
G: 1/V	N Bala	900011
Stempel / Unter	rschrift Stempel Unterschri It Kaufhof GmbH Auftragnehmer Wint	